
UCHWAŁA NR XXXIX/380/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie nadania imienia Samorządowej Szkole Podstawowej w Wikielcu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 5 ust.2 pkt 1) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 4 ramowego statutu 
publicznej szkoły podstawowej stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 
61. poz. 624 z 2001 r. z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala co następuje: 

§ 1. Samorządowej Szkole Podstawowej w Wikielcu nadaje się imię „Jana Pawła II”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Iławie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie, z mocą obowiązującą od 4 kwietnia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Id: E348CA59-1E84-4FEA-B14A-BF3EED6BD9ED. Uchwalony Strona 1




